
1 

 

Poz. 130 

ZARZĄDZENIE NR 66 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru II. Doskonałość badawcza 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 182 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji Strategii 
Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2023-2032 (Monitor UW z 2023 r. poz. 420  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Wykonawczy ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru II. Doskonałość badawcza, zwany dalej 
„Zespołem”. 

2. Zespół powołuje się na kadencję 2024-2028. Skład Zespołu określa 
załącznik do zarządzenia. 

3. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane inne osoby, w tym 
eksperci zewnętrzni, w zależności od rozpatrywanej sprawy. 

4. Prace Zespołu organizuje Koordynator Zespołu. 

§ 2 

Zadania Zespołu obejmują: 
1) opracowanie i aktualizację Planu wykonawczego Strategii w zakresie dotyczącym 

filaru II. Strategii we współpracy z Zespołem Koordynującym ds. Strategii; 
2) koordynowanie i monitorowanie poszczególnych działań realizowanych w ramach 

filaru II. Strategii;  
3) weryfikowanie i sprawozdawanie stopnia realizacji celów, działań oraz wskaźników 

realizacji filaru II. Strategii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 
 
 
 



2 

 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii Uniwersytetu Warszawskiego  
na lata 2023-2032 dla filaru II. Doskonałość badawcza 

 
W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Zygmunt Lalak – prorektor ds. badań; 

Koordynator Zespołu: 
2) dr Dominik Wasilewski – koordynator Programu IDUB; 

Członkowie Zespołu: 
3) mgr Daniel Adamiak – IDUB, Manager nauki (POB 3); 

4) dr hab. Anna Ajduk, prof. ucz. – Wydział Biologii; 

5) mgr Monika Barańska – Biuro Obsługi Badań; 

6) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska, prof. ucz. – Wydział Orientalistyczny; 

7) dr hab. Dominik Batorski – Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego; 

8) dr Maria Boguszewicz – Wydział Neofilologii; 

9) prof. dr hab. Ewa Bulska – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

10) mgr inż. Anna Demner – Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych; 

11) dr Ivan Dimitrijević – Wydział „Artes Liberales”; 

12) dr Izabela Dranka – Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych; 

13) dr Mariusz Drzewiecki – Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu 

Warszawskiego im. Prof. Kazimierza Michałowskiego; 

14) dr hab. Przemysław Dubel, prof. ucz. – Centrum Transferu Technologii i Wiedzy; 

15) dr hab. Ewa Falkowska, prof. ucz. – Wydział Geologii; 

16) dr hab. Wojciech Gagatek, prof. ucz. – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 

17) dr. hab. Joanna Golińska-Pilarek, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 

18) mgr Maria Golińska-Wapińska – Sekretariat Prorektora ds. Badań; 

19) mgr Krzysztof Gulda – UWRC Spółka celowa Uniwersytetu Warszawskiego; 

20) dr Ewa Jabłonka – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

21) dr Adam Jarych – Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-Wschodniej; 

22) dr hab. Radosław Kaleta, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 

23) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Bolesław Kalicki – Wydział Medyczny; 

24) prof. dr hab Andrzej Konon – Wydział Geologii; 

25) mgr Marta Kowol – IDUB  Manager nauki (POB 2); 

26) mgr inż. Joanna Kukawka – Biuro Obsługi Badań; 

27) mgr Joanna Lewczuk-Mazurek – Biuro Obsługi Badań; 

28) prof. dr hab. Emilia Łojek – Wydział Psychologii; 

29) mgr Daiwa Maksimowicz – Biuro Prasowe; 

30) dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 

31) dr hab. Artur Obłuski, prof. ucz. – Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego im. Prof. Kazimierza Michałowskiego; 

32) dr hab. Maciej Ptaszyński, prof. ucz. – Wydział Historii; 

33) dr hab. Karolina Pułka-Ziach, prof. ucz. – Wydział Chemii; 

34) mgr Małgorzata Przybyszewska – Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego; 

35) dr hab. Wojciech Rafałowski, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 

36) mgr Łukasz Rodek – IDUB, Manager nauki (POB 1); 



3 

 

 

37) dr hab. Marek Rymsza, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 

38) dr hab. Karol Samsel, prof. ucz. – Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska; 

39) mgr Olga Smętek – Wydział Prawa i Administracji; 

40) dr hab. Iwona Stachlewska, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 

41) prof. dr. hab. Piotr Sułkowski – Wydział Fizyki; 

42) dr Magda Szcześniak – Wydział Polonistyki; 

43) mgr Małgorzata Szczytko – Wydział Chemii; 

44) mgr Michał Szostek – IDUB, Manager nauki (POB 5); 

45) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – Wydział Psychologii; 

46) dr hab. Katarzyna Śledziewska, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 

47) dr hab. Jolanta Talbierska – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie; 

48) dr Tatiana Witkowska – Centrum Współpracy i Dialogu Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

49) dr Julia Wrede – IDUB, Manager nauki (POB 4); 

50) dr hab. Marcin Żemigała, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 

51) przedstawiciel studentów; 

52) przedstawiciel doktorantów. 

 


